41  
eudem blandimento mellitum caritatis iudicium suscipiunt. in illa  
memoria sepius hoc iterando constituant & reponant. Horum itaque mo-  
res non repudiandos aestimo sed pro insita consuetudine uel natura tractan-  
dos. Ut quisque suo magis ingenio uoluntarius adquiratur deo. nec differat  
qua occasione quis imbuatur ad fidem. dum tamen uiam liber tatis ingressus  
non re potest inque seruitutis laqueos. quibus ante fuerat inretatus.  
Hae sunt partes egregie nostri operis causae. non super uacue sicut di-  
cisti sed comode. quasi probalitate nondum placent. benignitatis tuae  
donemur fauore. quo paulotum adscriptur is celsioribus uacans humilio-  
ribus. itaque libenter in per uas. Non semper aquila super nubes eleuata  
peruolat sed etiam remissioribus aliquando pennis descendit ad terram.  
Sepe bellis militis armis quibus aduersus est amucari delectatur. & u-  
t forsitan ut ab hac temolestia per legendi car minus in occultis subducit.  
Talibus me blande orationis uocibus alloqueris. Cur inquit affabilis amice-  
quem gratia purae dilectionis amplector. Dum me profusus niter succu-  
rare praesideris. & fidi propositi sed uilitate sectaris. alios tamen negliges.  
offendit quidum sint doctrina non in pares & una mecum soleant religiose fidei  
locum conuige. Me potissimum ac solum eligas uel secer nas euidem uocis  
tue licet committas. habes antea in me plenum reuerentia sacerdoti-  
alis uisum quibus primae uero tirocinio regis ad in castra non  
deserens. uixit inter barbaros pius. inter bella pacatus accepit testimo-  
nium beati iam meriti euangelice sacramento doctrina. legimus enim beati  
pacifici quo filii uocabuntur. Habet Laurentium difficili compari-  
tione presbiterum qui substantia supra non suam auit. in uoluntate  
& egenis uniuersa distribuens tanta census effusione nihil perire  
re sapientia per uigil lenitate placabilis. qui & serpens ad stultitiam  
cum lege custodit. & columbe simplicitate animum non amittit.  
Habet quoque meum gallianum aequae primum non in libris sed in  
eruditum sed placitabonitate mitissimum. catholice regulam discipuli-  
ne factus potius edocentem quam sermone monstrantem. Quibus  
dicam quoque presbiteri annosam sapientiam & christi famulatum in uide-  
ficiendo iuuenilem senectam quidue felicem referam uere felicem  
seculi huius in meam cui crucifixus est mundus. Sunt & alii memora-  
biles uiri quam plurimi quos ad hoc suscipiendum idoneos esse uide-  
officium. Nec ideo quidam legunt inter praesens & celestis ecclesiarum  
cultoris exempla pudeat imitari. Atque generosae quoque  
nas & pre clara in uoluntate fama subnixas in quarum membra  
lectionis instantia. sobrium sapientiae domicilium collocant. in  
disputationis documenta transmittunt. Quae non opus in uide-  
mis similitudinis sacre uiginti ac ministris placere uel in uide-  
sanguinis nobilitatem sic humilitate prouexi ad gloriam  
et patrie seruitu fieri mereatur allecta. Uere documentum

dn̄i habitū templum ieiunij castigatum orationibus refectum  
purtate mundissimum scripturas etiam ecclesiastici doctrina  
ficiens e potuit ut nisi sexus licentiae defuisset possē etiam docere  
licet in membris feminei corporis animus sit uirilis. Decotidianā  
uero misericordie dispensatione reuocato. quam sic seruet ut si  
sic largitur ut lateat indicat tamen eius habitus pauper ubi cen  
sus proficiat diues. Et ut magnitudo tante prudentiae germana  
resplendens lempade plus luceret. habet et germanam nomine  
meritoq. perpetuam. annis impa rem factis equalē euoteneram probi  
tate grandeam. quodum nominis suē dignitate pascitur. sic uiuit  
ut neque amittit te re quod uocatur. inlustrius martiali potentia inlustri  
or religione diuina proximam uirginitati comina palmam incon  
uigui foedere manens pudica. Cetera prior conspicuos ut pite  
nupte conuenientes ornatis que desorore diximus in huius quoque  
mori bus inuenimus. Ad hęc ego congrua rursus ita respon sione  
p fungar. ne queso mi domine pater quem diligere et profiteri  
Abicias quem fouere ad soles. inuidiose deseras. Nullum si quidem  
et his omnibus auto. Denullus ut mortis aut instru ctione diffido. Sed  
inte cunctos aspicio quosdam conlationis et iduo disputationis ad me  
liora uexisti. quosdam placide maturitate doctrinae desideru ser  
conuersionis implesti. quibus dam exemplū factus es ad salutem  
alios intra septa iugregis accipiens oues fecisti. alios nutriti om  
nibus omnia factus es ut om saluos efficeres. Et esse obsecro pluri  
morum uectura uerborum cesset longe deinceps excusationis am  
baget. Ne pietas post tanta gurgitis emensa discrimina fluctuan  
ti adhuc pagine auctoritatis tue anchoram commoat. Et  
tres igitur mirae bilium diuinorum libellos. quos ex pluribus pauca  
complexus usque ad passionem et resurrectionem ascensionē  
que dñi nr̄i ih̄u xpi quat quor euangelistarum dicta con  
gregans ordinauit. Contra omnes emulos tuae defen  
sioni commendo. huic autem operi fauente dño paschalis  
carminis nomen inposui quod pascha nr̄i immolatus ē  
xpi cui honor et gloria cum patre et spū sc̄o p omnia secu  
la seculorum amen

Hoc opus sedulius inter chartulas disper sum reliquit quod re col  
lectum ad unatum atque ad omnem elegantiam diuulgatū  
est aurelio rusio asterio quinto v̄c et consule ordinario atque pa  
tricio

Sume sacer meritis ueracis dicte potē  
Que sine signenti condite sunt uitio  
Quocumq. alma fides quo sc̄i gratia xpi  
Perquam iustus ait tedia sedulius